
Uchwała Nr 13/08/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 31 

sierpnia 2023 r. w sprawie: w sprawie opinii na temat innowacji pedagogicznej. 

Na podstawie art. 1 pkt 18, art. 44 ust. 2 pkt 3, art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 68 ust. 1 pkt 9, 

art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378, z 2022 r. poz. 655, 1079,1116, 1383 oraz z  2023 r. poz. 900, 1672 

i 1718) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Zduńskiej Woli uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt innowacji pedagogicznej pt. 

„Escape room –Tajemnice Hogwartu” opracowany przez Panią Annę Kowalczyk 

i Panią Żanetę Nowak stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


